

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

**Zníženie energetickej náročnosti budovy SOŠ Svit -
Dodatok č.4 k ZoD**

JKSO

EČO

Miesto

Svit

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Prešovský samosprávny kraj

Projektant

Zhotoviteľ

EURO-ŠTUKONZ, a.s. Bratislava

Spracoval

Ing. Dagmar Veselá

37870475

35972297

SK2022116206

Rozpočet číslo

Dňa

Položiek

Merné a účelové jednotky

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	445,50	8	Práce nadčas			13	GZS		0,00
2		Montáž	38 484,07	9	Bez pevnej podl.			14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	20 329,87	10	Kultúrna pamiatka			15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	7 444,50	11				16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		66 703,94	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		-3 702,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		3 250,00
Projektant								D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		66 251,94
Objednávateľ								24	DPH 20,00 % z 66 251,94		13 250,39
Dátum a podpis				Pečiatka				25	Cena s DPH (r. 23-24)		79 502,33
Zhotoviteľ								E Prípochty a odpočty			
Dátum a podpis				Pečiatka				26	Dodávky objednávateľa		0,00
								27	Kľzavá doložka		0,00
								28	Zvýhodnenie		0,00

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: **Zníženie energetickej náročnosti budovy SOŠ Svit - Dodatok č.4 k ZoD**

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: EURO-ŠTUKONZ, a.s. Bratislava

Miesto: Svit

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
	Zníženie energetickej náročnosti budovy SOŠ Svit - Dodatok č.4 k ZoD	66 251,94	13 250,39	79 502,33
01	SO 01 Škola - prípočty	70 878,51	14 175,70	85 054,21
011	DSO 01.1.1 Stavebné riešenie - zateplenie plášťa	23 594,24	4 718,85	28 313,09
012	DSO 01.1.2 Stavebné riešenie - strecha - doplnenie	13 638,66	2 727,73	16 366,39
013	DSO 01.1.2 Stavebné riešenie - strecha - styk fasády s plochou strechou	1 854,70	370,94	2 225,64
014	DSO 01.1.3 Stavebné riešenie - okná - búracie práce	7 012,59	1 402,52	8 415,11
015	DSO 01.1.4 Stavebné riešenie - ostatné - vzduchotechnika	24 778,32	4 955,66	29 733,98
02	SO 01 Škola - odpočty	-4 626,57	-925,31	-5 551,88
021	DSO 01.1.2 Stavebné riešenie - strecha	-3 702,00	-740,40	-4 442,40
022	DSO 01.1.4 Stavebné riešenie - ostatné	-924,57	-184,91	-1 109,48

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy SOŠ Svit - Dodatok č.4 k ZoD

Objekt: SO 01 Škola - prípočty

Časť: DSO 01.1.1 Stavebné riešenie - zateplenie plášťa

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: EURO-ŠTUKONZ, a.s. Bratislava

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV		Práce a dodávky HSV	23 594,24			
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie	23 594,24			
1	941944292	Príplatok za prvý a každý ďalší aj začatý mesiac použitia lešenia šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m - 7 mesiacov x 3210,1 m2	m2	22 470,700	1,05	23 594,24
<u>Celkom</u>						<u>23 594,24</u>

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy SOŠ Svit - Dodatok č.4 k ZoD

Objekt: SO 01 Škola - prípočty

Časť: DSO 01.1.2 Stavebné riešenie - strecha - doplnenie

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: EURO-ŠTUKONZ, a.s. Bratislava

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV		Práce a dodávky HSV				7 761,38
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				7 330,00
1	631343921	Mazanina z betónu perlitového hr.nad 80 do 120 mm - vyrovnanie podkladu pod tepelnú izoláciu - skutočnosť hr.od 80 do 200 mm, zvýšenie priem hrúbky o 40 mm	m3	40,000	183,25	7 330,00
99		Presun hmôt HSV				431,38
2	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	27,957	15,43	431,38
PSV		Práce a dodávky PSV				5 877,28
712		Izolácie striech				5 877,28
3	712290010.	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	320,000	0,63	201,60
4	2353205100	Stierkové izolácie ASODUR-SG2-THIX HELLGRAU, 15 kg SCHOMBURG	kg	256,000	15,13	3 873,28
5	712290099	Posyp stierkovej izolácie kremičitým pieskom	m2	1 280,000	0,58	742,40
6	5815368212	Piesok kremičitý fr.0,6 - 1,2 mm bal. 50 kg	kg	2 000,000	0,53	1 060,00
Celkom						13 638,66

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy SOŠ Svit - Dodatok č.4 k ZoD

Objekt: SO 01 Škola - prípočty

Časť: DSO 01.1.2 Stavebné riešenie - strecha - styk fasády s plochou strechou

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: EURO-ŠTUKONZ, a.s. Bratislava

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV		Práce a dodávky HSV				561,36
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				561,36
1	953995222	Ukončovací profil pri oplechovaní - montáž	m	67,360	1,72	115,86
2	5538313690	Ukončovací profil PVC so sklotext.mriežkou pri oplechovaní (2,5 m)	ks	27,000	16,50	445,50
PSV		Práce a dodávky PSV				1 293,34
712		Izolácie striech				1 050,90
3	712370020	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10°PVC-P fóliou celoplošne lepenou s lepením spoju	m2	35,030	6,99	244,86
4	2833000100	Fatrafol 804 hydroizolačná fólia hr.2,0 mm	m2	40,280	17,84	718,60
5	2832990150A	Lepidlo Soudatherm roof 360, balenie 10 kg	kg	10,510	8,32	87,44
713		Izolácie tepelné				242,44
6	713141165	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° - atikové klíny z minerálnej vlny	m	67,360	1,10	74,10
7	6314151870	Atikový klin NOBASIL 80/80 mm, špeciálny výrobok z minerálnej vlny	m	68,710	2,45	168,34
Celkom						<u>1 854,70</u>

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy SOŠ Svit - Dodatok č.4 k ZoD

Objekt: SO 01 Škola - prípočty

Časť: DSO 01.1.3 Stavebné riešenie - okná - búracie práce

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: EURO-ŠTUKONZ, a.s. Bratislava

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV 7 012,59

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 7 012,59

1	967031399	Osekanie pôvodných ostení okien a dverí š.17 cm	m	1 537,730	3,68	5 658,85
2	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	14,901	7,88	117,42
3	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	14,901	5,52	82,25
4	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	14,901	11,83	176,28
5	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	283,119	0,41	116,08
6	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	14,901	7,95	118,46
7	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	89,406	0,87	77,78
8	979087219	Nakladanie sutiny a vybúraných hmôt	t	14,901	18,95	282,37
9	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	14,901	25,71	383,10

Celkom 7 012,59

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy SOŠ Svit - Dodatok č.4 k ZoD

Objekt: SO 01 Škola - prípočty

Časť: DSO 01.1.4 Stavebné riešenie - ostatné - vzduchotechnika

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: EURO-ŠTUKONZ, a.s. Bratislava

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
PSV		Práce a dodávky PSV	21 528,32			
713		Izolácie tepelné	2 614,60			
1	713492122	Montáž tepelnej izolácie	m2	46,000	11,91	547,86
2	2837721520	Tepelná izolácia samolepiaca K-Flex ST Duct ALU hr.20 mm	m2	16,000	37,09	593,44
3	2837721530	Tepelná izolácia samolepiaca K-Flex ST Duct ALU hr.30 mm	m2	30,000	49,11	1 473,30
769		Montáž vzduchotechnických zariadení	18 913,72			
4	769021000	Montáž spiro potrubia DN100	m	210,000	3,04	638,40
5	42981000100	Spiro potrubie DN 80 mm vrátane tvaroviek 15%	m	6,000	17,56	105,36
6	42981000200	Spiro potrubie DN 100 mm vrátane tvaroviek 30%	m	204,000	21,27	4 339,08
7	42981000400	Spiro potrubie DN 140 mm vrátane tvaroviek 15%	m	6,000	19,32	115,92
8	769021006	Montáž spiro potrubia DN 160-180	m	53,000	3,72	197,16
9	42981000500	Spiro potrubie DN 160 mm vrátane tvaroviek 30%	m	53,000	24,04	1 274,12
10	769021009	Montáž spiro potrubia DN 200-225	m	36,000	3,93	141,48
11	42981000700	Spiro potrubie DN 200 mm vrátane tvaroviek 30%	m	36,000	26,65	959,40
12	769021015	Montáž spiro potrubia DN315-355	m	2,000	4,71	9,42
13	42981001100	Spiro potrubie DN 315 mm vrátane tvaroviek 30%	m	2,000	36,14	72,28
14	769025072	Montáž tlmiča hluku pre kruhové potrubie priemer 150-200 mm	ks	32,000	30,50	976,00
15	429760008300	Tlmič hluku pre kruhové potrubie MAA 125/900	ks	30,000	69,75	2 092,50
16	429760008700	Tlmič hluku pre kruhové potrubie MAA 160/900	ks	2,000	79,51	159,02
17	769025138	Montáž regulátora konštantného prietoku priemeru do 100 mm	ks	69,000	13,59	937,71
18	429710133700	Regulátor prietoku RDR-100/15-50	ks	69,000	29,35	2 025,15
19	769025273	Montáž klapky spätnej do kruhového potrubia priemeru DN 160-200 mm	ks	30,000	7,97	239,10
20	429710068700	Spätná klapka RSK 200	ks	30,000	16,06	481,80
21	769025276	Montáž klapky spätnej do kruhového potrubia priemeru DN 250-315 mm	ks	2,000	10,23	20,46
22	429710069000	Spätná klapka RSK 315	ks	2,000	28,42	56,84
23	769031123	Montáž komfortnej štrbinovej výustky priemeru 600 mm	ks	5,000	4,03	20,15
24	4290047263	Štrbinová výustka KSV -1-0-600 IMOS	ks	5,000	23,75	118,75
25	769035093	Montáž krycej mriežky kruhovej do priemeru 160 mm	ks	5,000	2,52	12,60
26	4290047799	Krycia mriežka kruhová KMK 100 IMOS	ks	5,000	5,93	29,65
27	769036000	Montáž protidažďovej žalúzie do prierezu 0.100 m2	ks	34,000	4,76	161,84
28	429720037800	Exteriérová stenová žalúzia - prírodná o DN200 - IGC 200, systemair	ks	15,000	27,99	419,85
29	429720037800	Exteriérová stenová žalúzia - odvodná o DN200 - IGC 200, systemair	ks	15,000	27,99	419,85
30	429720038000	Exteriérová stenová žalúzia - prírodná o DN315 - IGC315, systemair	ks	2,000	53,85	107,70
31	429720038000	Exteriérová stenová žalúzia - odvodná o DN315 - IGC315, systemair	ks	2,000	53,85	107,70
32	769071003	Dodávka a montáž závesného systému	sub	1,000	2 340,00	2 340,00

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
33	998769203	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	185,793	1,80	334,43
OST		Ostatné				3 250,00
34	OST001	Zaregulovanie, komplexné skúšky	ks	1,000	3 250,00	3 250,00
<u>Celkom</u>						<u>24 778,32</u>

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy SOŠ Svit - Dodatok č.4 k ZoD

Objekt: SO 01 Škola - odpočty

Časť: DSO 01.1.2 Stavebné riešenie - strecha

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: EURO-ŠTUKONZ, a.s. Bratislava

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
HZZ		Hodinové zúčtovacie sadzby				
						-3 702,00
30	HZS000111	Prenájom drvičky odpadu	hod	-200,000	18,51	-3 702,00
<u>Celkom</u>						<u>-3 702,00</u>

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy SOŠ Svit - Dodatok č.4 k ZoD

Objekt: SO 01 Škola - odpočty

Časť: DSO 01.1.4 Stavebné riešenie - ostatné

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: EURO-ŠTUKONZ, a.s. Bratislava

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

PSV Práce a dodávky PSV -924,57

769 Montáž vzduchotechnických zariadení -924,57

35	769021003	Montáž spiro potrubia DN 125-140	m	-144,000	2,63	-378,72
36	4290035027	Spiro potrubie L=1000 mm DN 125	m	-150,000	3,53	-529,50
42	998769203	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	-9,082	1,80	-16,35

Celkom -924,57